
 

 

Philips
LED řešení

Válečkové žárovky

249446000KX1
Nová generace sufitových žárovek

Technologie LED je všude kolem nás... i ve vašem vozidle!
Společnost Philips představuje novou řadu žárovek LED vhodných pro osvětlení interiéru 
vozidla. Tato vylepšení poskytují řidičům veškeré stávající výhody současné nabídky 
žárovek LED, a navíc se snadným použitím.

Odolné teplu
• Lepší teplotní odolnost

Maximální výkon
• Barevná teplota až 6 000 K



 Lepší teplotní odolnost
Lepší teplotní odolnost

Barevná teplota až 6 000 K
Barevná teplota až 6 000 K
249446000KX1

Přednosti
Datum vydání 2023-10-23

Verze: 6.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Očekávané výhody: Více světla

Ekologické specifikace
• Těžké kovy: Bez kadmia, Bez rtuti, Bez olova

Technické údaje
• Napětí: 24 V
• Příkon: 1 W

• Základna: SV 8,5
• Aplikace: Osvětlení interiéru
• Typ: Válečkové žárovky

Hmotnost a rozměry
• Průměr: 38 mm

Údaje na obalu
• Typ balení: Plastikový obal
•

Specifikace
LED řešení
Válečkové žárovky

http://www.philips.com

